COMITATI
@ : Dl ZONA

MADONNINA - SANTA TERESA

Alla cortese attenzione di:

e Membri Comitato di zona Madonnina —
Santa Teresa
e Spett.le Sindaco Matteo Gozzoli

e Spett.li Consiglieri Comunali

Oggetto: Convocazione Comitato Madonnina — Santa Teresa per il 04/02/2020

Martedi 04 Febbraio 2020 alle ore 21 presso 1 locali del PalaMadonnina, via Falcone n.1, ¢ convocata

la seduta del Comitato Madonnina — Santa Teresa con il seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Lettura e approvazione verbale seduta precedente
Dimissioni Guidi — Elezione vicepresidente

Resoconto Consulta comitati del 23/01/20

Resoconto incontro “Controllo di vicinato™ del 28/01/20
Segnalazioni cittadini

Varie ed eventuali

Cesenatico, 28 Gennaio 2020

La Presidente

Monia Rustignoli

comitatomadonnina@gmail.com




